Протокол Лl} 01-2010/ДОС/23
заседания Совета Ассоцlлациш <<саморегулируемая органпзацпя

<<Щобровольное Объедпненпе Строптелей>>

.Щата проведенли заседания; 20 октября 2023 года.
Место проведениrI заседания: г. Вологда, ул. ЗосимовсКШ, Д. 9, пом. Ns l9, лит. А l.
Открытие заседан}lя: l0 ч.05 мин.
Заседание закрыто: l0 ч.25 мин.

ПОВЕСТКА ДIЯ ЗАСЕЩАНИЯ:
1, О прекРащениИ членства в Ассоциации Саморегулируемая организация кЩобровольное

объединение Строителей>> в связи с представлением заявления о доброво.,Iьном прекращении
членства.

Заседание Совета Ассоциации <<Саморегулируемая организация к!обровольное Объединение
СтроителеЙ> (да;lее - Ассоциация) открьrr, Пред"едаrел" Совета ДссоциЪции Быков Владимир
Леонидович (далее - Председательствующий).

Секретарь Исаев Иван Игоревич сообщил, что на заседании СовЕта Ассоциации присугствуют
следующие члены Совета Ассоциации:

1. Быков Владимир Леонидович;
2. Исаеь Иван Игоревич;
3. Монахов,Щмитрий Анатольевич;
4. Аrдр"е"а Татьяна Николаевна,
На основании ч.9 ст.17 Федерального закона от 01,12.2007

организациJIх" следlrющие члены Совета Ассоциации )ластвуютиспользования видеоконференц-связи: Исаев Иван Игоревич,
Андреева Татьяна Николаевна.

На основании изложенного и в соответствии с п.8.6. Устава
проведения заседания Совета Дссоциации имеется.

Ассоциации кворум для

В соответствии с п.4.8. Положения о Совете Ассоциации Секретарь проводlтг подсчет голосов
при голосовании по вопросам повестки дня и подводит итоги голосования.

.ща-гlее приступили к обсу;кдению вопросов повестки дня заседания.

СЛУШАЛИ:
1, О прекращенпП члепства в Ассоцпации <<Саморегулируемая организация

<<Щобровольное Объедпненпе Строптелей>> в связи с представлецием заявления о добровольномпрекращенип членства.
По данному вопросУ выступил Председательствующий на заседании, который довел досведения присугствующих информацию о том, что следующий член Ассоциации:

ОбЩеСТВО С Ограниченной ответственностью <<Металлресурс), инн з 5090050 1 4;

представил заявление о добровольном прекращении членства в Ассоциации.
в связи с вышеизложенным высц/пающий предlожил рассмотреть вопрос о прекращении

чJIенства в Ассоциации укщанного члена Ассоциации.
Вопрос поставили на голосование.
гоЛосоВАЛИ: (ЗА) - единогласно. <ПРоТИВ) - 0. (ВоЗДЕРЖАЛИсЬ) - 0.

постАноВЦЩ,Прекратить членство в Ассоциации Общества с ограниченпойответствепностью <<lVrеталлресурс>, инн з509005014, в связи с представлением заявления одобровольном прекращении членства в Ассоциации 20 оЙбря 202З года.

г. Ns315-ФЗ "О саморегулируемых
в заседании дистанционно гцдем
Быков Владимир Леонидович,

Быков В.Л.
Председательств5rющий

Секретарь ,.*"1j
3 ll;" lll ,

2^Y,
Кrо,rr.S9W#

ИсаеьИ.И.